Otorgada Entre Los Señores: Angel 
Teodoro Zambrano Zambrano Y Luis Alfonso Macias Macias. 

Consta inscrita de fojas 158-169 con el número Dieciséis 
(16) del Registro Mercantil Tomo (1) Anotadas en el Libro 

Repertorio General Tomo (1) con el número Doscientos 
Veinticuatro (224) y en el Libro Repertorio Mercantil Tomo 

(1) con el número Veinticuatro (24) y en los respectivos 
libros índices general y gravámenes literales “C”Z"”"M""S"”", 
de fecha _21 de Enero del Y 

3 Montecristi, 
Ab.H.P. 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS

[...]

2.013, autorizada por el Intendente de Compañías de 
Portoviejo Ingeniero Patricio García Vallejo. Que antecede 
en ésta fecha queda inscrita de fojas 158-169 con el 
número Dieciséis (16) del Registro Mercantil Tomo (1) 
Anotadas en el Libro Repertorio General Tomo (1) con el 
número Doscientos Veinticuatro (224) y en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 
Veinticuatro (24) y en los respectivos libros índices 
general y gravámenes literales “C”Z”"M””S””de fecha _21 
de Enero del 2.013. 
Montecristi, 10 de Julio del 2.013. urna, 

Pe se S mun 4